OVM TACITVM. Tacitū
 fideicōmissum ī secundo testō
 intelligitur repetituz nec presu
 mistur mutata uoluntas. b. d. Et nō. bāc
 l. quia uideatur facere q̄ si ī testamento
 est factum alicui relictum cum prohibiti
 one ne alienetur ext. familiām & postea

ī secundo testō est relictum simpliciter
 q̄ uideatur repetita prohibitiō alienatio
 nis. ad idem facit. l. statuīs. in prī. j. de
 iure fīs. Ad idem etiā uide. j. de adim.
 lega. l. legatum. Contrariū tamē tenuit
 dy. quia uoluntates sunt diuersē idez &
 Bar. ar. del. iii. l. si de iure. non ob. hec
 l. et. l. statuīs. q̄a hīc et ī illa odīum he
 redis qui tacitam fidem assumpit de re
 stituendo non capaci non obstat etiā. l.
 legatum quia loquitur quando fit trans
 latiō legati ī alium non autem est uolū
 tatis mutatio. Sed questio p̄posita qñ
 tota uoluntas cassatur et ad aliam perue
 nit. ita rādet Bar. ī dīcta. l. statuīs.
 quem uide. Ex glo. magna circa. fi. ibi
 & agit fīscus. dīc circa hoc latius Aut
 quis desertur ab extraneo. Aut a se ipso.
 Aut ab extraneo & etiā a se ipso. Si ab
 extraneo tunc extraneus habet terciā eiō
 quod applicatur fīscō. l. edīcto. &. estat.
 de iure fīscī. & hec ueritas quicqd dīxe
 rit glo. in. l. iii. C. ad l. fal. Si a se ipso.
 tūc Aut ipse qui se defert erat īcapax
 ppter suum delictuz nīl habet dato q̄ se
 deferat dīcta. l. edīcto. &. eos. Aut erat
 īcapax ex alio iure q̄ ppter suum delic
 tuz tunc distinguit heres a fideicōmissa
 rīo naz. Aut heres non erat rogatus de re
 stituendo. & lucratur dīmidia. l. senatus
 &. senatus. j. de iure fīs. Aut erat rogat.
 Tunc si ipse heres erat capax sed is cui
 debebatur fieri restitutio erat īcapax.
 tunc debet habere terciā oīuz bonorūz
 C. de hiis qui se defe. l. i. l. x. ubi casus
 Fallit in uxore defuncti que dīmidia
 consequitur ut ibi. Sed si tam heres q̄ is
 cui est restitutio fīeda erat ī capax tūc
 glo. uide. tur uelle q̄ habeat dīmidia per
 dictū. &. senat. Sed pe. in. d. l. i. tenuit
 q̄ ex eo quia tunc īcapax esset melioris
 condictionis q̄ capax cū capax conseqt
 solum terciā ut dīxi. Idem ergo dīcit ī
 utroqz casu ut terciā tantū consequat
 Sī autē fideicōmissarius se deferat tunc
 habeat dīmidia dōdratīs l. cum tacitū
 de iure fīscī. hic all. & hic ī prima glo.
 Tercio casu p̄ncipali quando ambo cō
 currunt ad deferendū ipse & ali⁹ Tūc
 si hec delatiō fit ante aptas tabulas pre
 fertur se deferens Sī post apertas melior
 est occupantis conditio dīcta. l. edīcto.

Quod cū an. tenementi ista uerba qā est una
extranea materia. **F**lorianus.

Emptorem. Ista l. d; iun
gicū. l. cū pbatio. j. eo. nā hec. l.
dicit cui incubit onus pbadi. illa
autē quō pbet pro qā euīdēcia pmitte q
uēdens seruū morbosū ul fugitiū ul al
uiciōsū tenet id empori exp̄mere et ei ca
uere. s. de edili. edic. l. i. & i. et. l. si uen
ditor. al pōt agi redibitoria ut fiat redi
bito. i. ḡctus reectatio & exempto & qto
mioris. s. pōt agi poterit etiam peti exti
matio rex ablataꝝ p ipm seruū si fugit
apud éptorē. eo. tī. l. qro Et ex hīis collī
ge utilitatē istaz̄ duaz̄ legū & b. d. pba
re seruū anq̄ emeret fuisse fugitiū ipec
tat ad emporē q si alr pbari nō pōt po
terit seruus torqui et eius cōfessiō stabit
b. d. cū. l. cōpbatō. j. e. itex. ibi fugisse. i.
fugitiū fuisse. **I**n glo. l. cū pbatio q
erat necessē ibi semiplena pbatio dic de
hoc ut. s. **E**a. ibi nō icipit imo ḡfessio
extorta nō p̄iudicat nō p̄cedētib⁹ idicis
etiā si in ea p̄seueret. j. de questio. l. pe.
ubi singl̄ris caūs km unā leci. km bar. ibi
q singl̄riter noto & p hoc sel̄ defensabā
unū tpe dñi guelfi de prato. **S**up glo.
in. l. cū pbatio & sic dicit delictū ibi fide
iussoris sol. pōt dīci hoc sp̄eciale ne facul
tas pbatinuz angustet. **C**. de herc. l. q m
uel dic latī km dy. i. prin. in dcā. l. i. de
aucto. tut. qn̄ alī d p se sepatuz ab alio
est pbbitū si id necessario sequit ad po
sitiō, alteri pmissi q nō licet directo li
cet p gniaz̄ ut ibi & s. de pact. l. si un
& illud & de usucap. l. si aliena. & hoc
iure. & de libe. le. l. si is q duos in. tī. &
s. de inintegr. restitu. l. nō solū & de ac
cep. l. & p iūtū. & & si fideiussori Si uō
id pbbitū nō sequit necessario ad pmiss
sum tūc quod nō licet directo nec per q
quētiaz̄ s. de hīis. & no. in. fa. l. atteletas
& siue aut. j. de dona. iter uī. & uxo. l. si
sponsi. & i. cū sy. Item pmissū non pōt
p̄cedere sine pbbito quod nō licet directo
licet p cōsequētiā. **C**. de iudi. l. quot.
hee sūt tres coclusiōes quas ex isto brocar
do sumo ex dy. & bar. uel dic alr km pe.
q ubi gnia est necessaria tūc quod nō fit
directo p obliquz cōcedit dcā. l. i. i. pri
de auct. tut. Secus ubi non est necessaria
s. d. tut. zcur. dat ab hīis. l. sc̄re opz. & i.

posset & alr dīci q ubi pbbitio sit i odi
um pbbiti tūc quod pbbit̄ directo p
bbit & in gnia ut. l. s. altis p hac pte
sed ubi nō est in odiū pbbiti tūc si utro
bīq̄ est eadē causa pbbitiois ad buc idē
. s. q uno pbbito zc. s. de trālac. l. cū hīi
& si cū lis. s. ubi nō est eadē cā pbbitio
nis nō uidet pbbituz. s. in gniam dcā. l.
. i. in pri. de aut. tuto. x. j. ad trebel. l. i.
& fuit quesitum. **F**lorianus.